Сельская Дума

муниципального образования
сельское поселение село Тарутино

Калужской области

Р Е Ш Е Н И Е
с. Тарутино

« 18 » ноября2019 г.                                                                                           № 53

О внесении изменений в Решение Сельской Думы

№23 от 24.08.2009 года «О порядке управления и распоряжением

имуществом, находящимся в собственности муниципального образования

сельского поселения село Тарутино».

Рассмотрев протест заместителя прокурора Жуковского района Калужской

области от 12.11.2019 г. № 7-68-2019, в соответствии сч.ч.1,5 ст.51 Федерального

закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации

местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом

муниципального образования сельское поселение село Тарутино, Сельская Дума

МО сельское поселение село Тарутино РЕШИЛА:

1. В Положения «О порядке управления и распоряжением имуществом,

находящимся в собственности муниципального образования сельского

поселения село Тарутино, пункте 3 исключить подпункт 3.3.

            2.  Решение вступает в силу с даты опубликования.

Глава сельского

поселения село Тарутино                                                       Р.А. Кривошеев.